nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU1736-TCONTROL05-ZH-2103
nVent RAYCHEM TCONTROL-05 电子控制器系列产品对单个伴热回路进行准确的
温度控制和集中监控。
紧凑的盘柜安装型 TCONTROL-05 具有两个显示屏，分别显示过程值和设置点。
在设置的过程中，上述显示屏为用户提供指导意见和视觉辅助，以简化调试。
此外，可选择易于使用的 TCONTROL-05/CONFIG 软件用于计算机辅助配置。
TCONTROL-05 控制器在出厂时配置为 ON/OFF 控制，适用于大部分伴热应用。
其它控制算法可由用户配置。

(USB) PC (设置程序)
接线示例
订购信息 部件描述 部件号 重量
控制器 TCONTROL-05 1244-022496 ~ 0.125 kg
TCONTROL-05/MA 1244-022497
TCONTROL-05/COM 1244-022498
TCONTROL-05/COMA 1244-022499
附件选择表
配置和设置界面+软件 TCONTROL-05/CONFIG 1244-022500 ~ 0.120 kg
温度传感器
用于危险区域的传感器 MONI-PT100-EXE (1), (2) 967094-000
MONI-PT100-4/20MA 704058-000
用于非危险区域的传感器 MONI-PT100-NH 140910-000